Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Камышевская средняя общеобразовательная школа № 9»

(МБОУ «Камышевская СОШ № 9»)

ПРИКАЗ

30.08.2024         №   51-ОД
	Об утверждении списочного состава обучающихся МБОУ «Камышевская СОШ № 9» в 2024/2025 учебном году

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 года № 196, Уставом образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать классы школы на 2024 – 2025 учебный год в следующем количественном составе:
	№ п/п
	Класс
	Количество учащихся

	1
	1
	14

	2
	2
	19

	3
	3
	8

	4
	4
	9

	5
	1-4
	2

	Итого 1-4 классов
	5
	52

	6
	5
	15

	7
	6
	15

	8
	7
	11

	9
	8
	15

	10
	9
	11

	11
	5-9
	2

	Итого 5-9 классов
	6
	69

	12
	10
	1

	13
	11
	2

	Итого 10-11 классов
	2
	3

	ИТОГО
	13
	124

2. Утвердить пофамильный состав обучающихся на 2024-2025 учебный год (Приложение 1).
Директор

Е.В. Ершова
1